excl. BTWArtikelcode Omschrijving Verkoopprijs
Prijslijst 2013 - Industrial Quality Parts
(Alle prijzen onder voorbehoud, prijzen zijn per stuk of per meter)
Mikalor Supra W4
MKL-S-W4-017-019 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 17-19 mm - 0301301-6 (D=50/400) 2,57
MKL-S-W4-019-021 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 19-21 mm - 0301302-4 (D=50/400) 2,60
MKL-S-W4-021-023 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 21-23 mm - 0301303-2 (D=50/400) 2,65
MKL-S-W4-023-025 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 23-25 mm - 0301304-0 (D=50/400) 2,68
MKL-S-W4-025-027 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 25-27 mm - 0301305-9 (D=50/400) 2,72
MKL-S-W4-027-029 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 27-29 mm - 0301306-7 (D=50/200) 2,77
MKL-S-W4-029-031 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 29-31 mm - 0301307-5 (D=50) 3,31
MKL-S-W4-031-034 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 31-34 mm - 0301308-3 (D=50) 3,35
MKL-S-W4-034-037 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 34-37 mm - 0301309-1 (D=50) 3,43
MKL-S-W4-037-040 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 37-40 mm - 0301310-4 (D=50) 3,49
MKL-S-W4-040-043 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 40-43 mm - 0301311-2 (D=50) 3,53
MKL-S-W4-043-047 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 43-47 mm - 0301312-0 (D=50) 4,45
MKL-S-W4-047-051 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 47-51 mm - 0301313-9 (D=50) 4,48
MKL-S-W4-051-055 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 51-55 mm - 0301314-7 (D=25) 4,59
MKL-S-W4-055-059 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 55-59 mm - 0301315-5 (D=25) 4,67
MKL-S-W4-059-063 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 59-63 mm - 0301316-3 (D=25) 4,71
MKL-S-W4-063-068 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 63-68 mm - 0301317-1 (D=25) 4,76
MKL-S-W4-068-073 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 68-73 mm - 0301318-0 (D=25) 6,71
MKL-S-W4-073-079 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 73-79 mm - 0301319-8 (D=25) 6,93
MKL-S-W4-079-085 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 79-85 mm - 0301320-0 (D=25) 7,07
MKL-S-W4-085-091 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 85-91 mm - 0301321-9 (D=25) 7,23
MKL-S-W4-091-097 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 91-97 mm - 0301322-7 (D=25) 7,38
MKL-S-W4-097-104 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 97-104 mm - 0301323-5 (D=25) 7,54
MKL-S-W4-104-112 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 104-112 mm - 0301324-3 (D=25) 7,72
MKL-S-W4-112-121 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 112-121 mm - 0301325-1 (D=25) 7,86
MKL-S-W4-121-130 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 121-130 mm - 0301326-0 (D=25) 8,00
MKL-S-W4-121-130-SS Mikalor slangklem type SUPRA W4, 121-130 mm met snelsluiting 16,62
MKL-S-W4-121-130-VM Mikalor slangklem type SUPRA W4, 121-130 mm met vleugelmoer 12,62
MKL-S-W4-130-140 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 130-140 mm - 0301327-8 (D=10) 11,21
MKL-S-W4-140-150 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 140-150 mm - 0301328-6 (D=10) 11,45
MKL-S-W4-150-162 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 150-162 mm - 0301329-4 (D=10) 11,72
MKL-S-W4-162-174 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 162-174 mm - 0301330-7 (D=10) 11,85
MKL-S-W4-174-187 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 174-187 mm - 0301331-5 (D=10) 12,04
MKL-S-W4-187-200 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 187-200 mm - 0301332-3 (D=10) 12,26
MKL-S-W4-200-213 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 200-213 mm - 0301333-1 (D=10) 12,45
MKL-S-W4-213-226 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 213-226 mm - 0301334-0 (D=10) 12,59
MKL-S-W4-226-239 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 226-239 mm - 0301335-8 (D=10) 12,82
MKL-S-W4-239-252 Mikalor slangklem type SUPRA W4, 239-252 mm - 0301336-6 (D=10) 13,00
31-01-2013 Pagina: 1